DECRETO Nº 9811/2012

Concede Gratificação pelo exercício de Coordenação Pedagógica à servidora Ivete Alves Marchezini.
José Luiz Ramuski, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º CONCEDE Gratificação à servidora IVETE ALVES MARCHEZINI, matrícula funcional 13358-1, portadora da Cédula de Identidade nº 5.028.140-3/PR e do CPF/MF nº 976.613.419-72, ocupante do cargo de provimento efetivo de Professora de Educação Infantil Licenciatura Plena + Pós, lotada junto a Secretaria de Educação, Cultura e Esportes/Centro Municipal de Educação Infantil Mãe Maria, pelo exercício de Coordenação Pedagógica, no percentual de 15% (quinze por cento), sobre o vencimento base de seu nível atual, com base no Artigo 54 letra “a” e o Artigo 55 da Lei 1416/2008, no período de 01 de novembro a 31 de dezembro de 2012.
Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir do dia 01 de novembro de 2012.
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos-Pr, aos vinte e dois dias do mês de Novembro do ano de dois mil e doze, 51° ano de emancipação.
José Luiz Ramuski
Prefeito
Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

       Altamir Adão Constantino

Secretário de Planejamento e Ações Estratégicas